
Urnik individualnih govorilnih ur za šolsko leto 20 18/2019 
 

Ime in priimek  dan šolska ura  elektronski naslov  

Majda Šporn ponedeljek 1.ura   majda.sporn@fmalgaja.si 

Darja Steblovnik ponedeljek 1.ura darja.steblovnik@fmalgaja.si 

Jasna Drešček četrtek 3.ura jasna.drescek@fmalgaja.si 

Zdenka Frece petek 4.ura       zdenka.frece@fmalgaja.si 

Bojana Potočnik ponedeljek 2.ura bojana.potocnik@fmalgaja.si 

Simona Fridl ponedeljek  1.ura simona.fridl@fmalgaja.si 

Milena Gajšek ponedeljek 4.ura milena.gajsek@fmalgaja.si 

Melita Šega torek 2.ura melita.sega@fmalgaja.si 

Barbara Oprešnik torek 2.ura barbara.opresnik@fmalgaja.si 

Polona Pišek torek 4.ura polona.pisek@fmalgaja.si 

Kornelija Smrečnik ponedeljek 3.ura kornelija.smrecnik@fmalgaja.si 

Marija Pezdevšek ponedeljek  3.ura marinka.pezdevsek@fmalgaja.si 

Urška Palčnik Krajcar petek 2.ura urska.palcnik@fmalgaja.si 

Vlado Artnak ponedeljek 1.ura vlado.artnak@fmalgaja.si 

Gizela Gerenčer ponedeljek 2.ura gizela.gerencer@fmalgaja.si 

Mateja Boštjančič  ponedeljek 5.ura mateja.bostjancic@fmalgaja.si 

Katja Gajšek petek 4.ura katja.gajsek@fmalgaja.si 

Nada  Adžić torek 1.ura  nada.adzic@fmalgaja.si 

Aleksandra Romih Šmid ponedeljek 2.ura aleksandra.romih@fmalgaja.si 

Breda Pavlič četrtek 1.ura  breda.pavlic@fmalgaja.si 

Breda Skutelj ponedeljek 5.ura breda.skutelj@fmalgaja.si 

Mateja Štraus sreda  3.ura mateja.straus@fmalgaja.si 

Uroš Cingl ponedeljek 1.ura  uros.cingl@fmalgaja.si 

Laura Senger Jakončič ponedeljek  3.ura laura.jakoncic@fmalgaja.si 

Simona Zorko sreda 2.ura simona.zorko@fmalgaja.si 

Maja Belej torek 5. ura maja.belej@fmalgaja.si 

Marija Kodrin četrtek predura marija.kodrin@fmalgaja.si 

Jure Radišek ponedeljek 1.ura jure.radisek@fmalgaja.si 

Ksenija Steblovnik Rak sreda  1.ura ksenija.steblovnik@fmalgaja.si 

Sabina Volovšek sreda 4.ura sabina.volovsek@fmalgaja.si 



Melita Račečič Prevodnik ponedeljek 2.ura melita.racecic@fmalgaja.si 

Marjan Gradišnik ponedeljek 1.ura marjan.gradisnik@fmalgaja.si 

Nina Hriberšek torek 2.ura nina.hribersek@fmalgaja.si 

Aleksandra Lampret Senčič  petek 3.ura aleksandra.sencic@fmalgaja.si 

Nikolaj Koželj sreda 1.ura nikolaj.kozelj@fmalgaja.si 

Jožica Novak ponedeljek 1.ura jozica.novak@fmalgaja.si 

Jelena Vidušin ponedeljek 1.ura jelena.vidusin@fmalgaja.si 

Rok Novak sreda 3.ura rok.novak@fmalgaja.si 

Tanja Kovačič sreda 2.ura tanja.kovacic@fmalgaja.si 

Alenka Žolgar Jakopič torek 1.ura alenka.zolgar@fmalgaja.si 

Alja Benkoč ponedeljek 1.ura alja.benkoc.susnik@fmalgaja.si 

Tanja Zagajšek petek predura tanja.zagajsek@fmalgaja.si 

Jasna Zupanc po dogovoru jasna.zupanc@fmalgaja.si 

Jožica Preložnik po dogovoru jozica.preloznik@fmalgaja.si 

 
 
 
 


